
VII SUBIDA A LA GRANJA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 BAKIO MOTOR SPORT ELKARTEA PABLO VAZQUEZ WOLF GB08S 1/E2 1/9 2:18.931
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:21.444 +2.513 +2.513
3 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:22.324 +880 +3.393
4 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 Cc 2:24.108 +1.784 +5.177
5 6 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/8 Cc 2:24.976 +868 +6.045
6 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 3/8 Cc 2:26.388 +1.412 +7.457
7 10 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2/7 Cfg 2:27.263 +875 +8.332
8 12 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3/7 Cfg 2:31.903 +4.640 +12.972
9 8 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 4/8 Cc 2:32.688 +785 +13.757

10 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 5/8 Cc 2:33.148 +460 +14.217
11 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 6/8 Cc 2:33.853 +705 +14.922
12 15 OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg 2:34.839 +986 +15.908
13 26 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 2:37.863 +3.024 +18.932
14 14 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:41.691 +3.828 +22.760
15 27 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 2/X 2/2 Jrp 2:44.954 +3.263 +26.023
16 20 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 Prp 2:46.022 +1.068 +27.091
17 23 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 3/X 1/3 Cfg 2:47.703 +1.681 +28.772
18 16 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 Cfg 2:48.114 +411 +29.183
19 19 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:48.185 +71 +29.254
20 3 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 2:53.047 +4.862 +34.116
21 22 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 2/3 Cfg, Prp 2:54.250 +1.203 +35.319
22 28 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 4/X 1/1 3:08.037 +13.787 +49.106
23 24 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4I 2/P1 3/3 Prp 3:24.604 +16.567 +1:05.673
24 18 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:06.428 +41.824 +1:47.497

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

25 VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO 16V AVERÍA MECÁNICA
21 LA TRAZADA SPORT I.SANTIBAÑEZ . BMW 325I AVERÍA MECÁNICA
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